Председателю Мордовской региональной общественной организации
[bookmark: _GoBack] «Объединение семей с детьми «МНОГО ДЕТИ»
Н.В. Котельниковой
___________________________________
___________________________________ ___________________________________
(ФИО полностью)
Проживающей(его) по адресу: __________________________________
__________________________________
телефон_____________________________
заявление.

Прошу Вас принять мою семью в члены МРОО ОССД «МНОГО ДЕТИ».
С Уставом Организации ознакомлен(а).
Обязуюсь соблюдать Устав, участвовать в деятельности Организации.
Принимаю на себя обязанности члена Организации.
Настоящим заявлением подтверждаю свое соответствие требованиям, предъявляемым к членам данной Организации.

«      » _____________20     г.                 ___________________________
                                                                                                                                           (подпись, ФИО)

Согласен(на) на обработку и распространение своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».   _____________________________________________
                         (подпись, ФИО)

Настоящие согласие на все мои изображения, видео/изображения несовершеннолетних детей, полученные в процессе съемки мероприятий в период с 2021 год по настоящее время. Даю согласие на использование моих изображений/изображений несовершеннолетних в рекламных, информационных и иных материалах МРОО ОССД "МНОГО ДЕТИ", в печатных изданиях, в сети интернет, на территории Российской Федерации._____________________________________________
                                                                                                    (подпись, ФИО)